
  

 

9271/21 ADD 1  kno  

 LIFE.2  CS 
 

 

 

Rada 
Evropské unie  

 
 
 
 
 
 
Brusel 2. června 2021 
(OR. en) 
 
 
9271/21 
ADD 1 
 
 
 
PECHE 173 

 

 

Interinstitucionální spis: 
2021/0135(NLE) 

 

  

 

NÁVRH 

Odesílatel: Martine DEPREZOVÁ, ředitelka, za generální tajemnici Evropské 
komise 

Datum přijetí: 2. června 2021 

Příjemce: Jeppe TRANHOLM-MIKKELSEN, generální tajemník Rady Evropské 
unie 

Č. dok. Komise: COM(2021) 280 final - ANNEX 

Předmět: PŘÍLOHA Návrhu NAŘÍZENÍ RADY, kterým se mění nařízení (EU) 
2021/92, pokud jde o některá rybolovná práva pro rok 2021 ve vodách 
Unie a mimo Unii 

  

Delegace naleznou v příloze dokument COM(2021) 280 final - ANNEX. 

 

Příloha: COM(2021) 280 final - ANNEX 

 



 

CS   CS 

 

 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE  

V Bruselu dne 2.6.2021 

COM(2021) 280 final 

ANNEX 

 

PŘÍLOHA 

  

Návrhu 

 

NAŘÍZENÍ RADY, 

 

kterým se mění nařízení (EU) 2021/92, pokud jde o některá rybolovná práva pro rok 

2021 ve vodách Unie a mimo Unii  

 

 



 

CS 1  CS 

PŘÍLOHA 

Příloha IA nařízení (EU) 2021/92 se mění takto: 

1) tabulka rybolovných práv pro šprota obecného a související vedlejší úlovky ve vodách 

Unie v divizi 3a se nahrazuje tímto: 

„ 

Druh: Šprot obecný a související vedlejší úlovky Oblast: 3a     

  Sprattus sprattus     (SPR/03A.)     

Dánsko  pm (1)(2) Analytický TAC     

Německo   pm (1)(2)     

Švédsko  pm (1)(2)     

Unie  pm (1)(2)     

        

TAC  pm (2)     

(1) Až 5 % kvóty mohou tvořit vedlejší úlovky tresky bezvousé a tresky jednoskvrnné (OTH/*03A.). Vedlejší úlovky tresky bezvousé a tresky jednoskvrnné započítané 

do kvóty podle tohoto ustanovení a vedlejší úlovky druhů započítaných do kvóty podle čl. 15 odst. 8 nařízení (EU) č. 1380/2013 nesmějí dohromady překročit 9 % 

kvóty. 

(2) Tuto kvótu lze odlovit pouze od 1. července 2021 do 30. června 2022. 

“; 

2) tabulka rybolovných práv pro šprota obecného a související vedlejší úlovky ve vodách 

Unie divize ICES 2a a v podoblasti ICES 4 se nahrazuje tímto: 

„ 

Druh: Šprot obecný a související vedlejší úlovky Oblast: Vody Unie oblasti 2a a podoblasti 4   

  Sprattus sprattus     (SPR/2AC4-C)     

Belgie   pm (1)(2) Analytický TAC      

Dánsko  pm (1)(2)     

Německo  pm (1)(2)     

Francie  pm (1)(2)     

Nizozemsko pm (1)(2)     

Švédsko  pm (1)(2)(3)     

Unie pm (1)(2)     

Norsko  pm (1)     

Faerské ostrovy pm (1)(4)     

Spojené království pm (1)(2)     

        

TAC   pm (1)     

(1) Tuto kvótu lze odlovit pouze od 1. července 2021 do 30. června 2022.   

(2) Nejvýše 2 % kvóty mohou tvořit vedlejší úlovky tresky bezvousé (OTH/* 2AC4C). Vedlejší úlovky tresky bezvousé započítané do kvóty podle tohoto ustanovení 

a vedlejší úlovky druhů započítaných do kvóty podle čl. 15 odst. 8 nařízení (EU) č. 1380/2013 nesmí dohromady překročit 9 % kvóty. 

(3) Včetně smačků rodu 

Ammodytes. 

      

(4) Může obsahovat až 4 % vedlejších úlovků sledě obecného.         

“; 



 

CS 2  CS 

3) tabulka pro rybolovná práva týkající se sardele obecné v podoblastech ICES 9 a 10 a ve 

vodách Unie divize CECAF 34.1.1 se nahrazuje tímto: 

„ 

 Druh: Sardel obecná Oblast: 9 a 10; vody Unie oblast CECAF 34.1.1 

  Engraulis encrasicolus   (ANE/9/3411)   

Španělsko   2 747 (1) Preventivní TAC     

Portugalsko  2 997 (1)     

Unie  5 744 (1)     

        

TAC  5 744 (1)     

(1) Tuto kvótu lze odlovit pouze od 1. července 2021 do 30. června 2022.    

“. 

 

 


		2021-06-09T11:19:50+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



